[bookmark: _GoBack]НА ФИРМЕННОМ БЛАНКЕ ЛИЗИНГОПОЛУЧАТЕЛЯ

АО ВТБ Лизинг

От: (Полное наименование лизингополучателя)
ИНН:_____________________________________
Местонахождение:__________________________
Контактное лицо:___________________________
Тел./факс:_________________________________

По Договору лизинга № ___/__-__ от «__» ______ 20_____ г.
Исх. № ______
«__»________ 20__ г.

                                                                                   ПИСЬМО

В платежном поручении № ________________ от «__» _____ 20_____ г. на сумму                                                                                                         (номер и дата платежного поручения)
____________________ (_____________) в поле «Назначение платежа» допущена ошибка.
   (указать сумму цифрами и  прописью)

Просим Вас  считать верным следующее назначение платежа:

«Оплата лизингового платежа по договору лизинга/поручительства  № ___/__-__ от «__» _____ 20_____ г. в сумме ________., в т.ч. НДС 20%»

Настоящим подтверждаю, что лицо, подписавшее настоящий запрос надлежащим образом уполномочено подписывать такие запросы от имени (Полное наименование Лизингополучателя).

____________________                                      _________________________________
     (Должность)                                                                  (Фамилия Имя Отчество)

                   М.П.